SERY. DETERMINAZIONI DIRIG,

'rRAsméﬁssaEJEF._QEQL;;iiL__
~ Somon
Faoa T AL
IR , ‘;\X(r\v\d._d

L'ISTRL"_ DR ALTINT
I rs c‘.«'ba.:roéf
; {ﬁﬁMA@mM)
A"

\'J

fu.!%.

CITTA” DI RAGUSA

12° SETTORE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale

OGGETTO: SPESE SIAE per ABBONAMEN
nt 2 17 TV del PUNTO INCONTRO DI RAGUSA IB
pata 9 FED. 2008 |

N. 24 settore 12° |

|Data 02.02.2006 |

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL. 000 cap. 1§90 ¥ DENOM. Imp. 5{“??(40/05

FUNZ. 40 SERV. 0h INTERV O™

IL RAGIONIERE 926
/
’ j@t f/

/.

L7anno duemilasei,il giorno due del mese di
Febbraio, nell’Ufficio del Dirigente del Settore
12°, dott.Alessandro Licitra,é stata adottata la
seguente determinazione:



DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

iL. DIRIGENTE SOTTOSCRITTO

Premesso che IL 25 Giugno 'Amministrazione Comunale ha inaugurato l'apertura
di un Punto Incontro per Anziani e che per lo svolgimento delle attivita programmate di
musica e visione TV & necessario pagare i diritti di autore per I'abbonamento TV,

Atteso che la spesa annuale per 'abbonamento & di €. 165,04,

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le
attribuzioni dei dirigenti indicati nellart. 53 del vigente regolamento di crganizzazione degli
uffici e dei servizi al quale si rinvia;

Visto il successivo art. 65 del medesimo regolamento in ordine alla forma,
pubblicita ed efficacia delle determinazioni dirigenziali;

DETERMINA

1. Approvare la spesa complessiva di € 165,04 necessaria per 'abbonamento Siae
della TV per 'anno 2006;

2. Autorizzare I'Ufficio Ragioneria a pagare la somma sopra indicata con assegno
circolare “Non Trasferibile” intestato alla SIAE dietro presentazione di apposita
liquidazione da parte dell'Ufficio competente;

3. Imputare la spesa di €. 165,04 al Cap. 1899.18 - Funz. 10 — Sev. 04 — Int. 03 ~

Imp }4%@{0{7 \p)ciando atto che la spesa non supera i 2/12 del bilancio 2005, ultimo
approvato. 1006

Il Dirigente del Settore 12°

dott./ }}essandrg, jeifra -
P



Da trasmettersi d’ufficio,oltre che al Sindaco e al Segretario Generale, all'ufficio

ragioneria.

IL DIRIGENTE 1° SETTORE

Il Dirigente del Settore 12°
dott.Alessandro Licitr

—f FZre / T

Per pf;'esa visione
P R
VI GC




| PARERI AI SENSI DELLA L.R. 48/91 (ART.53 E 55 L.142/90) |

S1 attesta la copertura finanziaria.
Ragusa gﬁ\glk®k

IL RESPO ILE DI RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere
pubblicato in data odierna, all’Albo Pretorio, per la
durata di giorni sette, copia della su estesa
determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso copila
al Segretario Zgnerale.

IL MESSO COMUNALE
Z»ME ///}% e

Il scttoscritto Messo comunale attesta il compimento del
sulndicato riodo di pubblicazione e ciocé dal.4{~02-04.
alﬁﬁngﬁﬁﬂé?% .
Ragusa.fU0-2.~2.

IL MESSO COMUNALE



